РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Волотовского сельского поселения

Новгородский район Новгородская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.01.2013г. № 1
п. Волховец

О внесении изменений в
постановление № 46 от 28.04.2011г.
о признании нуждающихся в
улучшении жилищных условий
На основании свидетельства о смерти Павлова Александра Борисовича, 07 января 1966 года рождения, выданного 17.05.2012г. за номером I-ДЛ № 652228, а также на основании свидетельства о заключении брака между гражданином Ивановым Анатолием Викторовичем 03.04.1978 года рождения  и гражданкой Павловой Маргаритой Николаевной 14.08.1970 года рождения, выданного 17 августа 2012 года за номером I-ДЛ № 566762,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1. постановления № 46 от 28.04.2011г. «О признании нуждающихся в улучшении жилищных условий», изложить в следующей редакции:
«Признать семью Павловой Маргариты Николаевны 1970 г.р., состоящую из четырёх человек:

Муж – Иванов Анатолий Викторович 1978 г.р., дочь - Павлова Эмилия Александровна 2000 г.р., сын – Павлов Дмитрий Александрович 1989 г.р., зарегистрированных по месту жительства по адресу: д. Шолохово, д.2, кв.44 Новгородского района, нуждающимися в улучшении жилищных условий, проживающих в сельской местности с целью приобретения жилья в рамках реализации Федеральной целевой Программы «Социальное развитие села до 2012 года».
 Глава Волотовского

        сельского поселения:                                                           А.Д. Старикова